@ Cotización, de fecha 26.07.201.8, emitida por Construmart S.A., por la suma de

$312.860.-.
P (lertiticado de Inscripción en Oficina Laboral Municipal, de fecha 26.01.201,8.(' Cartola Hogar, Registro Social de Hogares.

DECRETO.

1.- Cancélese a Construmart SA, RUT N. 96.511.460-2, la suma
de $150.000.- (ciento cincuenta mil peeor), para Ia compra de mareriales de
, ,,,r.ri rcei(i , beneficio solicitado por doña Marisol Soto González, Cédula de Identidad
N" 10.572.319-9, con domicilio en El Recurso N' 56, Comuna de Buin.

.r lf .ir.l.0 1.007,"As S

.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario